
430521-2024 Page 1/9

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 430521-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz 
usługi powiązane – Sprzątanie budynków i terenów zewnętrznych
OJ S 139/2024 18/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej
E-mail: mferenc@zgm.legnica.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sprzątanie budynków i terenów zewnętrznych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług związanych ze stałym 
utrzymywaniem czystości w budynkach mieszkalnych, mieszkalno – użytkowych, użytkowych 
w częściach wspólnego użytkowania i ze stałym utrzymywaniem czystości terenów wraz z 
utrzymaniem zieleni (teren frontowy, chodniki, podwórko), za utrzymanie których odpowiada 
Zamawiający, oraz wykonywaniem niektórych zadań dozorcy domowego na terenie miasta 
Legnicy w części administrowanej przez Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy.
Identyfikator procedury: c2a96c68-4a9a-4c8a-8a83-33f7735027cc
Wewnętrzny identyfikator: NO-371-12/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90600000 
Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi 
powiązane

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków 90911300 
, , Usługi czyszczenia okien 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic 90620000 

, , Usługi odśnieżania 90630000 Usługi usuwania oblodzeń 77340000 
, Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów 77314100 

Usługi w zakresie trawników

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 8 868 179,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/430521-2024
mailto:mferenc@zgm.legnica.pl


430521-2024 Page 2/9

2.1.6.

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp, sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem,
Działalność gospodarcza jest zawieszona: odpis lub informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem,
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzone nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem,
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275), z innym Wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę lub ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty lub 
oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej
Korupcja: informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.108 ust.1 pkt 
1, 2 i 4 ustawy Pzp, sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: zaświadczenie albo inny dokument właściwej 
terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego 
oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzający, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawiony nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem 
składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym 
dokumentem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed upływem 
terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłat tych należności,
Płatność podatków: zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art.109 
ust.1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w 
przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem Zamawiający 
żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu składania ofert 
Wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami 
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności,
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Zamawiający 
wykluczy Wykonawcę w przypadku powzięcia wiarygodnej wiadomości o zawarciu 
porozumienia pomiędzy Wykonawcami
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
określonym w art.108 ust.1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem



430521-2024 Page 3/9

5.1.1.

5.1.

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: informacja z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie określonym w art.108 ust.1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, sporządzona nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem
Udział w organizacji przestępczej: informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
określonym w art.108 ust.1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1)art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 
nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, 
str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576, 2)art. 7 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz.835). 
należy przedłożyć oświadczenie o braku przesłanek wykluczenia z postępowania, 
przewidzianych w art. 5k rozporządzenia 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
2022/576 oraz art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz.835)
Upadłość: odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem,

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: OGM-1
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług związanych ze stałym 
utrzymywaniem czystości w budynkach mieszkalnych, mieszkalno – użytkowych, użytkowych 
w częściach wspólnego użytkowania i ze stałym utrzymywaniem czystości terenów wraz z 
utrzymaniem zieleni (teren frontowy, chodniki, podwórko), za utrzymanie których odpowiada 
Zamawiający, oraz wykonywaniem niektórych zadań dozorcy domowego na terenie miasta 
Legnicy w rejonie administrowanym przez Odział Gospodarki Mieszkaniowej nr 1 z siedzibą w 
Legnicy przy ul. Emilii Plater 11. Ogólna charakterystyka nieruchomości administrowanych 
przez Oddział Gospodarki Mieszkaniowej nr 1: • 120 budynków mieszkalnych, mieszkalno – 
użytkowych o 539 kondygnacjach obliczeniowych, • 10 budynków użytkowych – biurowych o 
240 kondygnacjach obliczeniowych, • 1 budynek użytkowy – Przychodnia o 60 kondygnacjach 
obliczeniowych, • powierzchnia terenów frontowych – 30.900 m kw. • powierzchnia wnętrz 
blokowych – 220.930 m kw. • powierzchnia terenów zielonych – 41.920 m kw.
Wewnętrzny identyfikator: NO-371-12-1/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90600000 
Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi 
powiązane

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków 90911300 
, , Usługi czyszczenia okien 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic 90620000 



430521-2024 Page 4/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

, , Usługi odśnieżania 90630000 Usługi usuwania oblodzeń 77340000 
, Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów 77314100 

Usługi w zakresie trawników

Miejsce realizacji
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający, dopuszcza możliwość udzielenia zamówienia, o którym 
mowa w art.214 ust.1 pkt 7 ustawy Pzp o wartości do 30 % realizowanego zamówienia 
podstawowego. Przedmiotem zamówienia będą usługi stałego utrzymywana czystości w 
budynkach mieszkalnych, mieszkalno–użytkowych, użytkowych w częściach wspólnego 
użytkowania i stałego utrzymywania czystości terenów wraz z utrzymaniem zieleni (teren 
frontowy, chodniki, podwórko), za utrzymanie których odpowiada Zamawiający, oraz 
wykonywania niektórych zadań dozorcy domowego na terenie miasta Legnicy w części 
administrowanej przez Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej. Zamówienie będzie udzielone na 
czas niezbędny do zakończenia postępowania na świadczenie tych usług na kolejny okres, po 
negocjacjach z Wykonawcą.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia
Opis: dysponowanie środkami (gotówka lub zdolność kredytowa) nie mniejszymi niż 150 000 
zł na każdą część zamówienia, na którą Wykonawca złoży ofertę
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia
Opis: w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, należycie wykonali usługi polegające na sprzątaniu budynków i przyległych terenów 
zewnętrznych o łącznej wartości nie mniejszej niż 1 000 000 zł
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



430521-2024 Page 5/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Oferta z najniższą ceną otrzyma 100 pkt. Pozostałe oferty będą oceniane wg wzoru: 
Cena najniższa / Cena oferty ocenianej x100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/um_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/um_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wadium w wysokości 1) 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) 
za część 1 zamówienia, 2) 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) za część 2 
zamówienia, należy wnieść w terminie do dnia 20 sierpnia 2024 r. do godz. 09:00. 2. Wadium 
wnoszone w pieniądzu należy przekazać na konto Zamawiającego: Bank PKO S.A. nr 46 
1240 3464 1111 0011 1361 8513. Wadium winno wpłynąć na konto Zamawiającego 
najpóźniej w dniu 20 sierpnia 2024 r. do godz. 09:00.
Termin składania ofert: 20/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: Zamawiający z uwagi na elektronizację zamówień publicznych, w tym 
elektroniczne składanie ofert-nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zamawiający przewiduje zmiany umowy na 
warunkach określonych w dokumentach zamówienia.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zarząd Gospodarki 
Mieszkaniowej
Organizacja rozpatrująca oferty: Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej

https://platformazakupowa.pl/um_legnica
https://platformazakupowa.pl/um_legnica


430521-2024 Page 6/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: OGM-2
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług związanych ze stałym 
utrzymywaniem czystości w budynkach mieszkalnych, mieszkalno – użytkowych, użytkowych 
w częściach wspólnego użytkowania i ze stałym utrzymywaniem czystości terenów wraz z 
utrzymaniem zieleni (teren frontowy, chodniki, podwórko), za utrzymanie których odpowiada 
Zamawiający, oraz wykonywaniem niektórych zadań dozorcy domowego na terenie miasta 
Legnicy w rejonie administrowanym przez Odział Gospodarki Mieszkaniowej nr 2 z siedzibą w 
Legnicy Al. Rzeczypospolitej 34. Ogólna charakterystyka nieruchomości administrowanych 
przez Oddział Gospodarki Mieszkaniowej nr 2: • 100 budynków mieszkalnych i mieszkalno – 
użytkowych o 408 kondygnacjach obliczeniowych • powierzchnia terenów frontowych – 12.730 
m kw. • powierzchnia wnętrz blokowych – podwórek – 142.680 m kw. • powierzchnia terenów 
zielonych – 26.850 m kw.
Wewnętrzny identyfikator: NO-371-12-2/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90600000 
Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi 
powiązane

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków 90911300 
, , Usługi czyszczenia okien 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic 90620000 

, , Usługi odśnieżania 90630000 Usługi usuwania oblodzeń 77340000 
, Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów 77314100 

Usługi w zakresie trawników

Miejsce realizacji
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający, dopuszcza możliwość udzielenia zamówienia, o którym 
mowa w art.214 ust.1 pkt 7 ustawy Pzp o wartości do 30 % realizowanego zamówienia 
podstawowego. Przedmiotem zamówienia będą usługi stałego utrzymywana czystości w 
budynkach mieszkalnych, mieszkalno–użytkowych, użytkowych w częściach wspólnego 
użytkowania i stałego utrzymywania czystości terenów wraz z utrzymaniem zieleni (teren 
frontowy, chodniki, podwórko), za utrzymanie których odpowiada Zamawiający, oraz 
wykonywania niektórych zadań dozorcy domowego na terenie miasta Legnicy w części 



430521-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

administrowanej przez Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej. Zamówienie będzie udzielone na 
czas niezbędny do zakończenia postępowania na świadczenie tych usług na kolejny okres, po 
negocjacjach z Wykonawcą

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Kryteria kwalifikacji zgodne z dokumentami zamówienia
Opis: dysponują środkami (gotówka lub zdolność kredytowa) nie mniejszymi niż 150 000 zł na 
każdą część zamówienia, na którą Wykonawca złoży ofertę
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Kryteria kwalifikacji zgodne z dokumentami zamówienia
Opis: w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, należycie wykonali usługi polegające na sprzątaniu budynków i przyległych terenów 
zewnętrznych o łącznej wartości nie mniejszej niż 1 000 000 zł
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta z najniższą ceną otrzyma 100 pkt. Pozostałe oferty będą oceniane wg wzoru: 
Cena najniższa / Cena oferty ocenianej x100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/um_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/um_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wadium w wysokości 1) 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) 
za część 1 zamówienia, 2) 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) za część 2 
zamówienia, należy wnieść w terminie do dnia 20 sierpnia 2024 r. do godz. 09:00. 2. Wadium 
wnoszone w pieniądzu należy przekazać na konto Zamawiającego: Bank PKO S.A. nr 46 
1240 3464 1111 0011 1361 8513. Wadium winno wpłynąć na konto Zamawiającego 
najpóźniej w dniu 20 sierpnia 2024 r. do godz. 09:00.
Termin składania ofert: 20/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://platformazakupowa.pl/um_legnica
https://platformazakupowa.pl/um_legnica


430521-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 20/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: Zamawiający z uwagi na elektronizację zamówień publicznych, w tym 
elektroniczne składanie ofert-nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zamawiający przewiduje zmiany umowy na 
warunkach określonych w dokumentach zamówienia.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zarząd Gospodarki 
Mieszkaniowej
Organizacja rozpatrująca oferty: Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej
Numer rejestracyjny: 001262660
Adres pocztowy: ul. Zielona 7  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Spraw Pracowniczych i Organizacyjnych
E-mail: mferenc@zgm.legnica.pl
Telefon: +48 (76) 72 38 213
Adres strony internetowej: https://www.zgm.legnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/um_legnica
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/um_legnica
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Departament: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  

mailto:mferenc@zgm.legnica.pl
https://www.zgm.legnica.pl
https://www.platformazakupowa.pl/um_legnica
https://platformazakupowa.pl/um_legnica


430521-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4bc1ab39-eef0-468a-8212-3b3fff237f0b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/07/2024 11:06:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 430521-2024
Numer wydania Dz.U. S: 139/2024
Data publikacji: 18/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

		2024-07-17T22:06:15+0000




